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¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktlloskoplke dhe gdo te dhene tjetér blometrlke ‘
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